

# Skyhelp ApS

Mejlgade 48, 1 th  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. november 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/06/2019**

---

**Phillip Schandorff**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Skyhelp ApS  
Mejlgade 48, 1 th  
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 27111367

e-mailadresse: js@stokerinvest.com

CVR-nr: 39041227

Regnskabsår: 01/11/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at hjælpe forbrugere med at opkræve erstatning for aflyste, annullerede og forsinkede flybilletter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et resultat på -8.203 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på -8.003 kr.

Årets udvikling og resultat anses som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabets aktiviteter er indstillet pr. 30/9-18 og der er indsendt anmodning om §216 erklæring fra SKAT til opløsning af selskabet.

# Resultatopgørelse 1. nov. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-6.428</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-6.428</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-1.775
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-8.203</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-8.203</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-8.203
<b>I alt .....</b>		<b>-8.203</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre tilgodehavender .....		11.186
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>11.186</b>
Likvide beholdninger .....		6.855
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>18.041</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>18.041</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-58.003
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-8.003</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		11.559
Deposita .....		10.735
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>26.044</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>26.044</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>18.041</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. nov. 2017 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200	0	200
Kapitalforhøjelse .....	49.800	-49.800	0
Årets resultat .....	0	-8.203	-8.203
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-58.003	-8.003

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2017/18</b>
	5